
 

 

UCHWAŁA NR VI/38/19 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Koźminek 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994), po przeprowadzonych konsultacjach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/99/15 Rady Gminy Szczaniec z dnia 28 października 2015 r. w sprawie statutu 

nadania Statutu Sołectwa Koźminek (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1927) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 6. ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Wybory zarządza się 

nie później niż w okresie 3 miesięcy od wyboru nowej Rady Gminy.”. 

2) § 7. po zmianie otrzymuje brzmienie: „§ 7. Do kompetencji Zebrania należy:”; 

3) w § 7. skreśla się ust. 4; 

4) w § 8. pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) uczestniczenie w naradach Sołtysów, zwoływanych okresowo przez 

Wójta”; 

5) w § 15 ust. 1. otrzymuje brzmienie: „1. Zgromadzenie stałych mieszkańców sołectwa uprawnionych do 

głosowania w sprawie wyborów oraz wyborów uzupełniających Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 

Wójt.”; 

5) w § 17 ust. 1. otrzymuje brzmienie: „1. Wybory odbywają się przy nieograniczonej liczbie kandydatów 

zgłaszanych bezpośrednio przez uprawnionych uczestników zgromadzenia stałych mieszkańców sołectwa 

uprawnionych do głosowania”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Szczaniec  

 

 

Daniel Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 21 marca 2019 r.

Poz. 839


		2019-03-21T14:10:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




